
ACTAWEB I.K.E.

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΑΓΙΑ
ΜΕΙΟΝ : ΑΠΟΣΒΕΣΜΕΝΑ
ΑΠΟΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
TAMEIAKA ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΚΑΙ ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 31ηs ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020  
2η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2020 - 31/12/2020)

 5.114,61 

 0,35 
 17.974,67 
 15.932,10 
 33.906,52 

30.436,08 
 3.470,44 

 33.906,52 

      ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87) 
της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ (01/01/2020 - 31/12/2020)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΙΚΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΥΛΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΙ ΚΕΡΔΗ
ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ
ΦΟΡΟΙ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ

 57.710,00 
57.710,00 

 -21.483,11 
 -1.383,95 

 -21.295,39 
 0,06 

 -171,80 
 13.375,81 
 -4.963,72 
 8.412,09 

ΑΡ.ΓΕΜΗ: 148767502000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
31 Δεκεμβρίου 2020

31 Δεκεμβρίου 2020

Offices Service S.A. 210 92 47 017

Ï Διαχειριστής
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ

ÁÄÔ  AM 538331

Ï Λογιστής
ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ ÕÖÁÍÔÇÓ

Áñ. Áäåßáò 48911- Á´ ÔÁÎÇÓ

5.114,61
3.730,97

0,31 
15.166,34 
16.658,17 
31.824,82 

22.023,99
9.800,83

31.824,82

67.930,90
67.930,90

-21.639,37
-3.730,66

-22.343,41
0,04

-124,10
20.093,40
-8.069,41
12.023,99

31 Δεκεμβρίου 2019

31 Δεκεμβρίου 2019

3.730,66

30/06/2021


